
UCHWAŁA NR XIX/165/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2020r., poz. 713), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 
XI/103/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Pszów na rok 
2020 

RADA MIEJSKA w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/103/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2020, dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 (§1 uchwały budżetowej) pn.: "Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2020", dokonuje się 
zwiększenia o kwotę 11 400,00 zł w zakresie dochodów bieżacych, zgodnie z załącznikiem             nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w tabeli nr 2 (§2 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2020", dokonuje się 
zwiększenia o kwotę 11 400,00 zł jako per saldo zmian w zakresie wydatków bieżących, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) tabela nr 4 (§4. uchwały budżetowej) pn.: "Plan przychodów i rozchodów na rok 2020", ulega zmianie 
i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 1 (§8. uchwały budżetowej) pn.: "Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych 
z budżetu Miasta Pszów w roku 2020", ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 3 (§11. uchwały budżetowej) pn.: "Budżet 2020 w ujęciu zadaniowym", dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

  
 

Wiceprzedwodniczący Rady 
Miejskiej w Pszowie 

 
 

Marcin Grzenia 

  

   

   

  

Id: 35FC1312-83F3-464A-A586-517FA3A29008. Uchwalony Strona 1



Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2020 

zmiany

Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XIX/165/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Dział Zwiększenie

1 4

900 11 400,00

11 400,00

11 400,00

0,00

11 400,00

11 400,00

bieżące razem: 59 623 622,71 59 635 022,71

dochody majątkowe

majątkowe razem: 5 841 254,80 5 841 254,80

5 879 893,00 5 891 293,00

Ogółem: 65 464 877,51 65 476 277,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

5 140 698,91 5 152 098,91

dochody bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 140 698,91 5 152 098,91

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 5

Id: 35FC1312-83F3-464A-A586-517FA3A29008. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2020 

zmiany

Do Uchwały Nr XIX/165/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 035 206,00 503 896,00 501 396,00 59 619,00 441 777,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 531 310,00 531 310,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 206,00 508 896,00 506 396,00 59 619,00 446 777,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 531 310,00 531 310,00 0,00

1 035 206,00 503 896,00 501 396,00 59 619,00 441 777,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 531 310,00 531 310,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 206,00 508 896,00 506 396,00 59 619,00 446 777,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 531 310,00 531 310,00 0,00

18 367 796,00 18 367 796,00 994 278,00 674 738,00 319 540,00 0,00 17 373 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 382 796,00 18 382 796,00 994 278,00 674 738,00 319 540,00 15 000,00 17 373 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 761 685,80 7 688 512,00 7 634 478,00 2 382 963,00 5 251 515,00 0,00 54 034,00 0,00 0,00 0,00 4 073 173,80 4 073 173,80 608 038,80

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 768 085,80 7 694 912,00 7 628 878,00 2 382 963,00 5 245 915,00 0,00 54 034,00 12 000,00 0,00 0,00 4 073 173,80 4 073 173,80 608 038,80

37 038,80 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 038,80 8 038,80 8 038,80

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 438,80 40 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 8 038,80 8 038,80 8 038,800,00

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 459 135,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 3 459 135,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85507 Dzienni opiekunowie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

85505
Tworzenie i 

funkcjonowanie żłobków

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 401 310,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

401 310,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 401 310,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 401 310,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 35FC1312-83F3-464A-A586-517FA3A29008. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

414 798,00 151 900,00 151 900,00 0,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 898,00 262 898,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 798,00 146 900,00 146 900,00 0,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 898,00 262 898,00 0,00

1 233 200,00 1 233 200,00 55 900,00 2 100,00 53 800,00 1 177 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218 200,00 1 218 200,00 40 900,00 2 100,00 38 800,00 1 177 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 400,00 80 400,00 55 900,00 2 100,00 53 800,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 400,00 65 400,00 40 900,00 2 100,00 38 800,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 464 877,51 58 592 124,71 36 718 982,51 24 341 961,28 12 377 021,23 2 666 271,00 18 728 871,20 125 000,00 0,00 353 000,00 6 872 752,80 6 872 752,80 1 956 307,80

-20 600,00 -20 600,00 -20 600,00 0,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 476 277,51 58 603 524,71 36 703 382,51 24 341 961,28 12 361 421,23 2 681 271,00 18 728 871,20 137 000,00 0,00 353 000,00 6 872 752,80 6 872 752,80 1 956 307,80po zmianach 3 860 445,00

0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 860 445,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

256 898,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 256 898,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 35FC1312-83F3-464A-A586-517FA3A29008. Uchwalony Strona 2



Plan przychodów i rozchodów na rok 2020 

Załącznik Nr 3

Do Uchwały Nr XIX/165/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

§ Przychody § Rozchody

950 1 207 986,20

905 12 133,00

 992 145 119,20

145 119,20

982 1 075 000,00

Ogółem: 1 220 119,20 1 220 119,20

2. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

Nazwa

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów, w tym:

- pożyczki

4. Wykup innych papierów wartościowych

Id: 35FC1312-83F3-464A-A586-517FA3A29008. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

Do Uchwały Nr XIX/165/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

podmiotowej celowej

I. 1 152 800,00 2 629 140,00

1 600 60004

Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin dot. lokalnego 

transportu zbiorowego 

0,00 1 231 871,00

2 600 60013

Udzielenie pomocy finansowej dot. Projektu Budowy Drogi 

Głównej Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej 

nr 935 w Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w 

Mszanie

0,00 240 769,00

3 600 60014

Udzielenie pomocy finansowej dla powiatu dot. Budowy 

chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu ul. Kraszewskiego 

w Pszowie

0,00 280 000,00

4 600 60014

Udzielenie pomocy finansowej dla powiatu dot. 

Przebudowy drogi powiatowej 5024S (ul. Traugutta) w 

Pszowie

0,00 812 500,00

5 710 71015

Udzielenie dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących dot. nadzoru 

budowlanego na terenie Miasta Pszów

0,00 5 000,00

6 801 80101

Udzielenie dotacji jako partycypacja w kosztach 

organizowanej nauki religii Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego dla dzieci szkół podstawowych z Pszowa w 

punkcie katechetycznym w Wodzisławiu Śl.

0,00 5 000,00

7 921 92109 Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Pszowie 717 800,00 0,00

8 921 92116 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pszowie 435 000,00 0,00

9 851 85195

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu z 

przeznaczeniem na realizację zadań bieżących związanych z  

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 i 

wywołanej przez niego choroby COVID-19  

0,00 25 000,00

10 851 85195

Udzielenie dotacji celowej dla Powiatowego Publicznego 

Zakładu Opieki w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 

z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem na 

sprzęt i aparaturę medyczną  

0,00 13 000,00

Rozdział Nazwa zadania

Jednostki sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Pszów

w roku 2020

DziałLp.

Id: 35FC1312-83F3-464A-A586-517FA3A29008. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej
Rozdział Nazwa zadania

Kwota dotacji
DziałLp.

11 851 85195

Udzielenie dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala 

Chorób Płuc im. dr Alojzego Pawelca w Wodzisławiu Śl. 

z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w zakresie 

wyposażenia w aparaturę i sprzęt medyczny

0,00 2 000,00

12 600 60004

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Wodzisławskiemu na realizację publicznego transportu 

zbiorowego

0,00 14 000,00

II. 0,00 855 638,80

0,00 181 600,00

1 852 85295
Zadania w zakresie pomocy społecznej na rzecz osób i 

rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym
0,00 20 000,00

2 921 92195
Zadania w zakresie upowszechniania kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego
0,00 24 500,00

3 926 92605

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego oraz stowarzyszeniom

0,00 137 100,00

0,00 51 000,00

1 754 75412
Dotacja dla OSP na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych w zakresie ochrony przeciwpożarowej
0,00 51 000,00

0,00 623 038,80

1 900 90001
Dotacja na dofinansowanie dot. budowy przyłączy do 

kanalizacji sanitarnej
0,00 180 000,00

2 900 90005

Dotacja na dofinansowanie dot. Ograniczenia niskiej emisji 

dla Miasta Pszów poprzez wymianę kotłów w budynkach 

mieszkalnych

0,00 420 000,00

3 900 90026

Dotacja na dofinansowanie dot. Usunięcia wyrobów 

zawierających azbest z budynków mieszkalnych lub 

gospodarczych na terenie miasta Pszów

0,00 8 038,80

4 855 85505

Dotacja celowa dla podmiotów prowadzących na terenie 

Miasta Pszów żłobki - na dziecko będące mieszkańcem 

Pszowa

0,00 7 500,00

5 855 85507
Dotacja celowa dla podmiotów zatrudniających dziennych 

opiekunów - na dziecko będące mieszkańcem Pszowa
0,00 7 500,00

OGÓŁEM: 1 152 800,00 3 484 778,80

Jednostki spoza sektora finansów publicznych,                                          

w tym:

c) dla osób fizycznych

a) działających w sferze zadań publicznych

b) pozostałe jednostki

Id: 35FC1312-83F3-464A-A586-517FA3A29008. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 5

Do Uchwały Nr XIX/165/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 5 000,00

1) Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

855 Rodzina 0,00 15 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 7 500,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 7 500,00

1) Dotacja celowa dla podmiotów prowadzących na terenie 

Miasta Pszów żłobki - na dziecko będące mieszkańcem 

Pszowa

0,00 7 500,00

85507 Dzienni opiekunowie 0,00 7 500,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 7 500,00

1) Dotacja celowa dla podmiotów zatrudniających 

dziennych opiekunów - na dziecko będące mieszkańcem 

Pszowa

0,00 7 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 600,00 12 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 600,00 12 000,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 600,00 12 000,00

1) Zakup usług pozostałych 600,00 0,00

2) "Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest na 

terenie Miasta Pszów" - projekt i program w ramach UE - 

przedsięwzięcie

0,00 12 000,00

- środki UE 0,00 11 400,00

- środki jst 0,00 600,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 0,00

1) Zakup energii 5 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 0,00

1) Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00

Ogółem: 20 600,00 32 000,00

Per saldo zmian - zwiększenie 11 400,00

Budżet 2020 w ujęciu zadaniowym 

Dział Nazwa
Zmiany

zmiany

Rozdział

Id: 35FC1312-83F3-464A-A586-517FA3A29008. Uchwalony Strona 1




